extendunt se in longum de via que vadit de ecclesia usque ad Houedic; quorum [fo.97r]b capita australia 

                                                                                                                                                 Johannem 

                                                                                 Brianum et ille habuit duos filios             Gilbertum 

                                                                                 Robertum presbiterum 
Hamellinus decanus habuit vque filios scilicet             Galfridum et ille habuit filium Iohannem Gee 
                                                                                 Arnaldum et ille habuit filium Hugonem 
                                                                                 Iohannem 
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abuttant super eandem viam et capita aquilonaria super terram persone.  Ego vero Brianus et heredes 

mei warantizabimus, adquietabimus et defendemus de omnibus rebus, demandis et calumpniis que 

forte accidere poterunt in futurum predictos duos selliones cum pertinentiis suis prenominato 

conventui erga omnes homines et feminas inperpetuum.  Et in huius rei perpetuum testimonium 

presens scriptum sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus. 

a In Northehening written in a different hand from remainder of rubric. 
b Heading Germethorp  II. 

Note.  For dating Brian son of Hamelin see note to no.653.  The use of the phrase erga omnes homines et feminas 
became common early in the thirteenth century (Transcripts, p.xxix). 

664  Confirmation by Brian of Yarburgh and John, his son and heir, to Alvingham Priory of the 2 selions of land which 

Cost of Grainthorpe and his brother John had given to the priory, which lie in Sutheging between the lands of Thorald 

son of Siward and Richard son of Baldric, adjoining Sandwat in the south and Cunigesgate in the north. 

  [Early thirteenth century] 

fo.97r 

Idem Brianus confirmat nobis illas duas selliones quas Cost et Iohannes frater eius nobis dederunt. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Brianus de Iertheburc et Iohannes filius eius et heres 

salutem.  Noverit universitas vestra nos concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Deo et 

beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, illas duas selliones in campis de 

Germethorp' quas Cost' de Germethorp' et Iohannes frater eius dederunt prefato conventui et cartis 

suis in elemosinam confirmaverunt, que selliones iacent in Sutheging inter terram Thoraldi filii Sewardi 

et terram que fuit Ricardi filii Baldrici et abuttant super Sandwat in austro et super Cunigesgate in 

aquilone, cum omnibus pertinentiis suis, tenendas et habendas libere et quiete sine omni seculari 

consuetudine et exactione et servitio, ita quod illam elemosinam non poterimus innamiare pro defectu 

servitii vel alicuius aliusa rei.  Et ego Brianus et Iohannes et heredes nostri warantizabimus predicto 

conventui hanc confirmationem nostram erga omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

a MS aliius. 

Note.  Confirmation of land given in nos.741 and 743, dated early thirteenth century. For dating Brian son of 
Hamelin see note to no.653. 

665  Gift in free alms by Brian of Yarburgh son of Hamelin, with the agreement of Constance his wife and of his heirs, 

to Alvingham Priory of a toft in Grainthorpe held from him by Scheldware, lying between Thorald Keling's toft and the 

king's highway, and all the land held by Scheldware between Thorald Keling's land and Hamelin's, and all the land 

lying between the land of Hugh the fowler and the same Hamelin, and 2½ acres and 3 perches of land and 2 acres of 

meadow in the places named in the charter.  

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.97r 
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Idem Brianus dat nobis unum toftum in Germethorp' quem Scheldeware tenuit cum terra arabilis  et 

cum prato et cum aliis pertinentiis que nominantur in scripto. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Brianus de Iertheburc filius Hamelini consilio et assensu 

Constancie uxoris mee et heredum meorum concessi, dedi et hac mea presenti carta confirmavi Deo et 

beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unum toftum in villa de 

Germethorp' cum omnibus pertinentiis suis et aisiamentis infra villam ipsam et extra, quem Scheldware 

de me tenuit et iacet inter toftum Thoraldi Keling et viam regiam; et totam terram que iacet inter 

terram Thoraldi Keling et terram Hamelini quam ipsa Scheldware tenuit; et totam illam terram que 

iacet inter terram Hugonis aucupis et terram predicti Hamelini; et unam acram terre arabilis in 

territorio eiusdem dicte ville ex occidentali parte que iacet inter terram Hugonis aucupis et terram 

predicti Hamelini; et tres perticatas terre arabilis in Litelcroft que iacent inter terram Alani filii Radulfi 

et terram Roberti filii Roberti; et unam acram terre apud Wlfhau et dimidiam que iacet inter terram 

Henrici de Elkint' et terram conventus de Alvingh'; et unam acram prati super Legrene que iacet inter 

pratum Henrici de Elkint' et terram Alicie vidue; et unam acram prati que iacet super Hagthedaile inter 

Elkintun Rig et pratum Hamelini filii Ricardi.  Et ego Brianus et heredes mei warantizabimus, 

adquietabimus et defendemus omnia predicta hec predicto conventui cum omnibus pertinentiis suis 

contra omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.653. 

666  Gift in free alms by Brian of Yarburgh to Alvingham Priory of an acre of land at Hawedaile in Grainthorpe, 

which lies between the meadow of William Haunselm and that of Alan son of Brian the north end adjoining the gaterum 

and the south end adjoining the priory's meadow.  

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.97r 

Idem Brianus dat nobis unam acram prati in territorio de Germethorp'. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Brianus de Ierdtheburc filius Hamelini dedi, concessi et hac 

presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, unam acram prati in territorio de Germethorp' in Hawedaile, que iacet inter pratum 

Willelmi Haunselm et pratum Alani filii Briani, et unum capud abuttat super gaterum versus aquilonem 

et aliud capud abuttat super pratum eiusdem conventus versus austrum.  Et ego predictus Brianus et 

heredes mei warantizabimus et adquietabimus predictam acram prati cum pertinentiis predicto 

conventui contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating Brian son of Hamelin see note to no.653.  For gatrum see note to no.647. 

667  Exchange in perpetual alms between Hamelin the dean and the nuns of Alvingham of the arable land in Yarburgh 

Hamelin once gave to the priory with his daughters (to Hamelin) for a saltworks in the fields of Grainthorpe, which was 
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Anger son of Aschil's, the land in Alvingham given by Osbert son of Ausgot together with the toft which was Osbert 

Hat's, and a meadow next to the nuns' virgate in the south of Boyfen (to the priory). 

 [Foundation – late twelfth century] 

fo.97r 

Hamelinus decanus dat nobis unam salinam et terram quam Osbertus filius Angoti nobis dedit in 

campis de Al', cum quodam tofto et cum quodam prato in Boyfen.a 

[N]oscant tam futuri quam presentes quod ego Hamelinus decanus concessi et dedi sanctimonialibus 

de Al' unam salinam in campis de Germethorp' que fuit Angeri filii Aschilli cum omnibus que ad illam 

pertinent; et terram quam Osbertus filius Ausgoti eisdem sanctimonialibus dedit in campis de Al' cum 

quodam tofto quod fuit Osberti Hat, et cum quodam prato adiacente virgultui earum in Boyfen ex 

australi parte.  Hanc concessionem et donationem feci eis liberam et quietam ab omni servitio 

inperpetuam elemosinam possidendam.  Hec omnia dedi prefatis sanctimonialibus in escambiis pro 

terra arabili quam eis dederam et cirograffo meo confirmavi cum filiabus meis in territorio de 

Iertheburc.  Hiis testibus. 

a Right marginal note In Alvingham pratum. 

Note.  For dating see note to no.648, the charter giving land with Hamelin's daughters; the charter recording the 
gift of land by Osbert has not been found although it was confirmed in no.653. 

668  Gift by Roger de Neville to Brian of Yarburgh of the half bovate of land with a toft which Gilbert Calf held, 

consisting of 5 acres of land next to Hasscottemare and 5 acres at Mikelmare, and an acre of meadow in Buldailes, for 

an annual payment of 2s. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.97r 

Rogerus de Nevilla dat Briano de Ierdburc dimidiam bovatam terre cum uno tofto. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Rogerus de Nevilla dedi et concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi Briano de Iertheburc et heredibus suis dimidiam bovatam terre cum uno tofto quod 

Gilbertus Calf tenuit cum omnibus pertinentiis suis, videlicet v acras terre iuxta Hasscottemare et v 

acras terre apud Mikelmare, et unam acram prati super Buldailes pro homagio suo et servitio, tenendas 

de me et heredibus meis libere et quiete in feodo et hereditate, reddendo annuatim mihi et heredibus 

meis duos solidos ad festum sancti Botulphi pro omnibus servitiis inde pertinentibus.  Hiis testibus. 

Note.  See notes to no.375 for dating Roger de Neville's charters and no.653 for Brian of Yarburgh.  This land 
may have been in Yarburgh, not Grainthorpe; in no.804 Brian of Yarburgh gives a toft once held by Gill' Calf to 
Alvingham Priory, but it is described as being in Yarburgh, and Miklemare is in Yarburgh (see no.813).  

669  Confirmation in free alms by Elias Moysand to Alvingham Priory of his grandfather Moysand's toft in 

Grainthorpe, which Hamelin, lately dean, gave to Alvingham Priory with all its appurtenances and liberties, in addition 

to free carriage for all their needs with carts and wagons, and free crossing for their sheep in Elias' land and in his fee. 
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 [Late twelfth century] 

fo.97r 

Helyas Moysanda confirmat nobis toftum quod fuit Moysand avib sui. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Helyas Moysand' concessi et hac mea presenti carta confirmavi 

Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, toftum quod fuit Moysand 

avi mei in villa de Germethorp', quod Hamelinus dudum decanus eidem conventui dedit et carta sua 

confirmavit, cum omnibus pertinentiis suis et libertatis infra villam ipsam et extra, et insuper liberum 

cariagium omnium necessorium suorum cum carris et bigis, et liberum transitum ovium suarum usque 

tam in terris meis quam in feudo meo.  Et ego predictus H. et heredes mei predictum toftum cum 

pertinentiis et omnes libertates predictas predicto conventui warantizabimus et adquietabimus contra 

omnes homines et omnes calumpnias et defendemus de omnibus rebus in perpetuum.  Hiis testibus.c  

[fo.97v]d 

a Followed by dat, expunged. 
b Followed by mei, expunged. 
c Followed by the diagram shown with no.662. 
d Heading III.  Germethorp'.  

Note.  Confirmation of no.651, also dated late twelfth century.  The present charter probably dates from soon 
after no.651 as the expression dudum decanus suggests that Hamelin had recently resigned from office (which he 
did to become a canon at Alvingham, see no.651), and a quitclaim to Helias Moysant by Gikell of Yarburgh dated 
late twelfth century supports this dating (Danelaw Docs, p.114). 

670  Gift in free alms by lord Gilbert of Conisholme, knight, to Alvingham Priory of a saltworks in Grainthorpe, with 

holm and sandpit and all its appurtenances, with Robert Palmer's land to the north, the River Lud to the south and east 

and the priory's sandpit to the west.  [c.1202 - 1226] 

fo.97v 

Dominus Gilbertus de Cunigesholm dat nobis quandam salinam cum holmo et sablinario. 

[C]unctis Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris dominus Gilbertus de Cuningesholm 

miles salutem.  Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse 

Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, pro animabus patris mei et 

matris mee quandam salinam cum holmo et sablinario et omnibus pertinentiis suis in Germethorp', 

iacentem inter terram Roberti Palmerii ex north parte et cursum aque Luthena ex suth parte et buttat 

versus orientem super Luthena et versus occidentem super sablinarium dicti conventus, tenendam et 

habendam de me et heredibus meis dicto conventui in perpetuum plenarie et integre, libere et quiete ab 

omni seculari servitio et terrena exactione.  Et ego predictus Gilbertus et heredes mei warantizabimus 

et defendemus predictam salinam cum omnibus pertinentiis suis ut predictum est contra omnes 

homines et de omnibus adquietabimus inperpetuum.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum 

meum apposui.  Hiis testibus. 
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Note.  For dating see note to no.616.  Place - names ending in - holm may indicate the location of salt production 

(Rudkin and Owen, 'Medieval Salt Industry ', p.76); the noun holme appears to mean either the place where the 
raw material was collected or the place where the salt was extracted (ibid. pp.81, 82, 84). 

671  Confirmation by Robert the chaplain son of Hamelin the elder, lately dean, to Alvingham Priory of the four tofts 

and the croft in Grainthorpe, and the 4 acres of land in Neucroft next to Sandwat given to the priory by his father; he 

also confirms in free alms that part of the church of St Clement Grainthorpe which belongs to him, together with the gift 

of that church made by Brian his brother. [Late twelfth century to c.1210] 

fo.97v 

Robertus capellanus filius Hamelini confirmat nobis omnes toftos et croftos in G' quos Ham' pater 

suus nobis contulit in vita sua. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus capellanus filius Hamelini senioris dudum decani 

concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et 

perpetuam elemosinam, omnes toftos et croftos cum omnibus pertinentiis suis in Germethorp' quos 

Hamelinus pater meus decanus eidem conventui contulit in vita sua et cartis suis confirmavit, scilicet 

toftum que fuit Moysand del sut part ecclesie de Germethorp' et toftum qui fuit Angeri filii Aldebert, 

et toftum qui fuit Ulfkeli Feisewald, et toftum qui fuit Broclaus et croftum qui fuit Rogeri Broclaus 

cum toto augmento quod pater meus de Baldrico adquisivit, et in Neucroft quatuor acras prati 

propinquiores de Sandwat.  Concessi etiam prefato conventui et dedi et hac presenti carta mea 

confirmavi divini amoris intuitu et pro salute anime mee et patris mei et matris mee et omnium 

parentum meorum, in puram et perpetuam elemosinam, totam partem ecclesie sancti Clementis de 

Germethorp' cum omnibus pertinentiis suis que ad me pertinet vel pertinere possit, cum donatione 

predicte ecclesie quam dominus Brianus, frater meus, eidem conventui caritative contulit et carta suaa 

confirmavit.  Et ego predictus Robertus predictam ecclesiam cum pertinentiis, quantum ad me de iure 

spectat, predicto conventui contra omnes homines warantizabo simul cum omnibus supradictis toftis 

et croftis cum pertinentiis et quatuor acras prati sicut carte predicti Hamelini patris mei et domini 

Briani fratris mei eidem conventui testantur.  Hiis testibus. 

a Left marginal note [u]nam partem ecclesie sancti Clementis de G' cum donatione predicte ecclesie. 

Note.  Confirmation of nos.651 and 654.  Since Hamelin was dudum decanus the wording of the charter suggests 

that he had recently become a canon but was not yet deceased, and that the date is therefore not later than 1210 
(see note to no.33). 

672  Confirmation and quitclaim by John son of Brian of Yarburgh to Alvingham Priory of all his father's gifts to the 

priory in Grainthorpe, Yarburgh and Alvingham, and quitclaim of his rights in the advowson of the church of 

Grainthorpe, given to the priory by his father; he swears to these things before the prior and others named in the charter, 

and puts himself under the authority of the archdeacon of Lincoln and his official to be liable for excommunication and 

harsh and public physical punishment if he breaks his oath. [c.1241] 

fo.97v 

653 

Iohannes filius Briani confirmat nobis omnia dona patris sui in villa et in territorio de Germethorp, et 

de Ierdeburc et de Al'. 

[O]mnibus hoc scriptum visuris vel audituris Iohannes filius Briani de Iertheburc salutem.  Noverit 

universitas vestra me concessisse et confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et 

perpetuam elemosinam, omnia dona patris mei Briani in villa et in territoriis de Germethorp' et de 

Iertheburc et de Al' cum omnibus pertinentiis et de me et heredibus meis quietum clamasse 

inperpetuum.  Preterea quietum clamavi predictis Deo et conventui de me et heredibus meis totum ius 

quod habui vel habere potui vel aliquo modo habere potero in advocatione ecclesie de Germethorp' 

quam habent de dono patris mei cum pertinentiis.  Item tactis sacrosanctis iuravi coram priore de Al', 

et cellerario et subcellerario, et Roberto canonico, et Waltero vicario de Cok' et de Al', et domino 

Waltero de Oxecumbe, et Iohanne de Cok', et Willelmo Le Muer et aliis bonis viris et fidedignis, quod 

quotienscumque necessitatem habent prior et conventus et procuratores domus ad eorum 

summonitionem et voluntatem utrique per Angliam eorum sumptibus cum eis ibo et cum eis contra 

omnes eis nocumentum impetrantes fideliter stabo ad eorum defensionem et tuitionem et renuntiam 

omnimodis litteris impetratis vel impetrandis que eis nocere possunt.  Et ad predictorum fortiorem 

observantiam atque maiorem securitatem subieci me iurisdictionem archidiaconi Linc', qui pro tempore 

fuerit, et officialium eius sine cause cognitione omni cavillationi et apellationi et omnis iuris remedio 

renuntians, concedens predictis archidiacono et officiali eius ut ipsi, per excomunicationem et asperam 

et publicam penam corporalem, sicut melius et salubrius viderint expedire, confusioni corporis mei et 

salute anime mee, si aliqua demonstrantia in aliquo predictorum infidelium vel rebellium reportiis 

fuero.  Et insuper omni beneficio et solatio mihi et meis a predictis priore et conventu caritative 

concesso sine aliqua reclamatione caream inperpetuum.  Et ut omnia predicta inconcussa permaneant 

sigilli mei impressione presens scriptum corroboravi, testes invoco priorem et supra in hoc scripto 

nominatos coram quibus feci iuramentum. 

Note.  Nos.679 and 680 record a quitclaim and a final concord made at Reading before the king's justices in 
August (probably) and October 1241, between Brian of Yarburgh's sons John and Gilbert and Alvingham Priory 
concerning the advowson of Grainthorpe church; the stringent terms of the present charter suggest that it relates 
to the same dispute and dates from around the same time.  Walter of Oxcombe, William le Muer and John of 

Cockerington the younger witnessed three charters together between 1239 - 1245, and the first two witnessed 

another charter of the same date (RA, IV, pp.240 - 243). 

673  Confirmation in pure alms by John son of Brian of Yarburgh to Alvingham Priory of 2 selions of land in 

Grainthorpe, lying between the lands of Cost son of Richard, and of Matilda, once the wife of John, and extending from 

the road from the church, as far as Houedich, whose south ends adjoin the same road and whose north ends adjoin the 

parson's land, given to the priory by Brian. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.97v 

Idem Iohannes confirmat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Germethorp'. 
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[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes filius Briani dea Iertheburc salutem.  Noveritis 

me concessisse et presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et 

perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni terreno servitio et seculari exactione, duos 

selliones terre arabilis in territorio de Germethorp', iacentes inter terram Costi filii Ricardi et terram 

Matilde quondam uxoris Iohannis et extendunt se in longitudine de via que vadit de ecclesia usque ad 

Houedic quorum capita australia buttant super eandem viam et capita aquilonaria super terram 

persone.  Ego vero Iohannes et heredes mei warantizabimus, adquietabimus et defendemus predictos 

duos selliones, in puram et perpetuam elemosinam, cum omnibus pertinentiis suis prenominato 

conventui erga omnes homines et feminas inperpetuum.  Et in huius rei testimonium sigillum meum 

presenti scripto apposui.  Hiis testibus. 

a Followed by G', expunged. 

Note.  Confirmation of no.663.  The donor was holding land c.1223 - 1230 (see note to no.653) and the charter 
was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

674  Gift in free alms by John son of Brian of Yarburgh to Alvingham Priory of the road lying on the north side of 

Brian park, between the park and the priory's holding, for improving the park's dyke and enlarging it if the priory so 

wishes; he also quitclaims to the priory, for himself and his heirs, any rights in the church of St Clement Grainthorpe. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.97v - 98r 

Idem Iohannes dat nobis viam que iacet ex nort parte de Brienparc. 

[C]unctis Cristi fidelibus [presentibus] et futuris Iohannes filius Briani [fo.98r]a de Iertheburc salutem.  

Noveritis me pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum dedisse, concessisse et hac 

presenti carta meab confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam, Deo et beate Marie et conventui 

de Al' viam que iacet ex nort parte de Brienparc inter eundem parcum et culturam predicti conventus, 

ad fossatum eiusdem parci emendandum et quantum eis placuerit vel quandocumque voluerint 

elargiendum vel fossandum absque omni contradictione vel reclamatio mei vel heredum meorum post 

me inperpetuum.  Preterea dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi et de me et de heredibus 

meis inperpetuum quietum clamavi, in puram et perpetuam elemosinam, predicto conventui totum ius 

et clamium quod habui vel aliquo modo habere potui vel aliquando habere potero in ecclesia sancti 

Clementis de Germethorp' cum omnibus pertinentiis suis.  Et ego Iohannes et heredes mei predictam 

viam et prefatam quietam clamationem prefate ecclesie predicto conventui in puram et perpetuam 

elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus erga dominos feodi et erga omnes 

homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Heading Germethorp'.  III.   
b Left marginal note Nota de via ex north parte de parco Brianni quod habemus per cartam istam.   

Note.  The charter may date from about 1241 when the donor and his brother quitclaimed the advowson of 
Grainthorpe church to Alvingham Priory (see nos.671, 679 and 680); otherwise see note to no.673.  The charter 
was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 
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675  Quitclaim by John son of Geoffrey son of Hamelin the dean of Yarburgh to Alvingham Priory of his rights in the 

advowson of the church of Grainthorpe, and in any of the lands, meadows, pastures, roads, paths and anything else in 

Yarburgh, Alvingham and Grainthorpe, given to the priory by Hamelin the dean and Brian his son and their heirs and 

successors; and in all the places held by the priory or their tenants, except in the land held by Robert of Waltham in 

Grainthorpe. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.98r 

Iohannes filius Galfridi quieteclamat nobis totum ius quod habuit in advocatione ecclesie de 

Germethorp' et in omnibus terris, pratis, pasturis et donis quea habemus de dono vel feodo Ham' 

decani.b 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes filius Galfridi filii Hamelini decani de 

Iertheburc salutem in domino.  Noveritis me concessisse, dedisse et presenti carta mea confirmasse et 

de me et de heredibus meis inperpetuum quietum clamasse, in puram et perpetuam elemosinam, Deo 

et beate Marie et conventui de Al' totum ius et clamium quod habui vel aliquo modo aliquando habere 

potui vel potero in advocatione ecclesie de Germethorp' vel aliter ipsius particule cum suis pertinentiis.  

Et in omnibus terris, pratis, pasturis, viis, semitis et in omnibus aliis rebus et donis que predictus 

conventus habet de dono vel feodo predicti Hamelini decani et Briani filii sui et omnium successorum 

et heredum eorum in Iertheburc et in Al' et in Germethorp', et in omnibus locis que predictus 

conventus tenet in propria manu sua et quicquid eorum homines et tenentes de eis tenent de predictis 

donis et feodis ubicumque fuerint cum omnibus suis pertinentiis excepta terra quam Robertus de 

Waltham tenet in Germethorp'.  Et ego predictus Iohannes et heredes mei omnia predicta cum 

omnibus suis pertinentiis predicto conventus in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et 

defendemus et de omnibus rebus erga omnes homines adquietabimus inperpetuum.  Et ad maiorem 

securitatem huic scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a Followed by  .P. 
b Right marginal note Iste vocatus fuit cognomento Gee'. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264; Hamelin flourished late 
twelfth century and the sons of his heir Brian in the first half of the thirteenth century (note to no.33).  John Gee 
was shown as the son of Geoffrey son of Hamelin (see b above, note to no.662 and appendix (a)).   

676  Gift in free alms by John son of Brian of Yarburgh to Alvingham Priory of 2 selions of land in the west of 

Yarburgh adjoining Swinemare, lying together between the lands of Robert le Vavasur and of Matilda wife of Nicholas. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.98r 

Iohannes filius Briani dat nobis duos selliones terre qui abuttant super Swinemare.a 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Iohannes filius Briani de Ierburc dedi, concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, duos 
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selliones terre arabilis in territorio de Iertheburc, illos scilicet duos selliones qui abuttant super 

Swinemareb ex occidentali parte eiusdem ville et simul iacent inter terram Roberti le Vavasur et terram 

Matilde uxoris Nicholai cum omnibus pertinentiis suis et libertatibus et aisiamentis infra villam ipsam 

et extra.  Et ego Iohannes predictus et heredes mei warantizabimus et adquietabimus predictos duos 

selliones terre cum pertinentiis predicto conventui contra omnes homines et omnes calumpnias de 

omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Right marginal note Iertheburg. 
b Followed by o, expunged. 

Note.  For dating see note to no.673.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264. 

677  Confirmation by Gilbert son of Brian of Yarburgh to Alvingham Priory of all the lands, meadows and pasture 

with roads and paths and all other rights and appurtenances in Yarburgh, Grainthorpe and Alvingham given to the 

priory by his father. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.98r 

Gilbertus filius Briani confirmat nobis omnes terras, prata eta pascua cum omnibus pertinentiis que 

habemus ex dono Briani patris sui in territorio de Ierburc et de G. et de Al'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Gilbertus filius Briani de Ierburc salutem.  Noveritis me 

in legia potestate mea pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum concessisse et hac 

presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, omnes terras, prata et pascua cum viis et semitis et cum omnibus pertinentiis suis